
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-07-17-000185-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N08553

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "БАНК "НАЦІОНАЛЬНІ
ІНВЕСТИЦІЇ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором №
173-14 від 25.07.2014. Забезпечення: земельні ділянки (6), за адресою: Київська обл.,
Бориспільський р-н, Гірська сільська рада.;Права вимоги за кредитним договором № 399-12 від
15.10.2012. Забезпечення: земельні ділянки (6), за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н,
Гірська сільська рада.;Права вимоги за кредитним договором № 348-13 від 30.10.2013.;Права вимоги
за кредитним договором № 432-11 від 26.12.2011.;Права вимоги за кредитним договором № 400-12
від 15.10.2012. Забезпечення: земельні ділянки (9), за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н,
Гірська сільська рада.;Права вимоги за кредитним договором № 235-14 від 28.10.2014.
Забезпечення: земельні ділянки (9), за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н, Гірська сільська
рада.;Права вимоги за кредитним договором № 347-13 від 30.10.2013. ;Права вимоги за кредитним
договором № 433-11 від 26.12.2011.

Початкова (стартова) ціна лоту: 284 048 475.18 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 14 202 423.76 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.08.2019 16:39:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


